

一、重要提示

1. 本年度报告摘要摘自年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的年度报告全文。
2. 公司网址: www.jsqsb.com

股票简称	长电科技	股票代码	600584
股票上市交易所	上海证券交易所	股票上市交易所	上海证券交易所
联系人和联系方式	董事会秘书	证券事务代表	
姓名	朱文文	袁燕	
电话	0510-86856061	0510-86856061	
传真	0510-86199179	0510-86199179	
电子信箱	cdh@cj-ecel.com	cdh@cj-ecel.com	

二、主要财务数据和指标

2.1 主要财务数据

	2013年(末)	2012年(末)	本年比上年(末)增减(%)	2011年(末)
总资产	7,582,526,631.92	7,010,179,259.33	8.16	6,016,483,247.51
归属于上市公司股东的净资产	2,432,151,996.24	2,422,767,315.99	0.40	2,412,360,505.29
经营活动产生的现金流量净额	8,102,322,250.02	506,252,315.42	60.06	484,593,136.14
归属于上市公司股东的净利润	5,102,060,114.85	4,436,159,748.06	15.01	3,762,432,529.90
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-147,819.74	-173,041,682.16	不适用	-37,726,673.19
归属于上市公司股东的净资产	0.46	0.41	0.03	0.00
基本每股收益(元)	0.01	0.01	0.01	0.08
稀释每股收益(元)	0.01	0.01	0.01	0.08

2.2 前10名股东持股情况表

报告期末股东总数	124,087	年度报告披露日前第5个交易日报告期末股东总数	113,802
前10名股东持股情况			
股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股总数
江苏新潮科技集团有限公司	境内非国有法人	16.28	13,827,411
上海浦东发展银行股份有限公司-汇丰H2002	未知	2.18	1,862,587
中国建设银行-清华同方中证500指数证券投资基金	未知	1.92	1,643,767
中国工商银行-诺安主题精选股票基金	未知	1.41	1,200,000
中国工商银行-诺安主题精选股票基金	未知	1.39	1,185,937
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	未知	1.34	1,146,672
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	未知	0.76	649,950
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	未知	0.73	620,000
天亿基金-二期理财产品-弘弘成长2号资产管理计划	未知	0.65	5,502,988
中国工商银行股份有限公司-工商银行上证50指数证券投资基金	未知	0.65	5,499,879

2.3 以前年度被公司关联方占用资金及关联方之间的债权债务关系

关联方名称	期末余额	期初余额
江苏新潮科技集团有限公司	13,827,411	13,827,411
上海浦东发展银行股份有限公司-汇丰H2002	1,862,587	1,862,587
中国建设银行-清华同方中证500指数证券投资基金	1,643,767	1,643,767
中国工商银行-诺安主题精选股票基金	1,200,000	1,200,000
中国工商银行-诺安主题精选股票基金	1,185,937	1,185,937
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	1,146,672	1,146,672
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	649,950	649,950
中国人保财险股份有限公司-传统-普通保险产品	620,000	620,000
天亿基金-二期理财产品-弘弘成长2号资产管理计划	5,502,988	5,502,988
中国工商银行股份有限公司-工商银行上证50指数证券投资基金	5,499,879	5,499,879

三、管理层讨论与分析

(一)报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入17.48亿元,同比增长15.01%;归属于上市公司股东的净利润5.10亿元,同比增长15.01%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额8.10亿元,同比增长60.06%。报告期内,公司总资产75.83亿元,同比增长8.16%。报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产24.32亿元,同比增长0.40%。报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-147.82万元,同比下降15.01%。报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产0.46元,同比增长0.03%。报告期内,公司基本每股收益0.01元,同比增长0.01元。报告期内,公司稀释每股收益0.01元,同比增长0.01元。

(二)报告期内主要经营情况
报告期内,公司实现营业收入17.48亿元,同比增长15.01%;归属于上市公司股东的净利润5.10亿元,同比增长15.01%。报告期内,公司经营活动产生的现金流量净额8.10亿元,同比增长60.06%。报告期内,公司总资产75.83亿元,同比增长8.16%。报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产24.32亿元,同比增长0.40%。报告期内,公司归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-147.82万元,同比下降15.01%。报告期内,公司归属于上市公司股东的净资产0.46元,同比增长0.03%。报告期内,公司基本每股收益0.01元,同比增长0.01元。报告期内,公司稀释每股收益0.01元,同比增长0.01元。

江苏长电科技股份有限公司

证券简称:长电科技 证券代码:600584

2013 年度报告摘要

经营业绩摘要,且公司在公开披露文件中对相关计划进行说明。

分行业	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
电子元器件	5,080,761,741.81	4,077,143,194.10	19.75	14.94	7.39	增加5.63个百分点
分产品	营业收入	营业成本	毛利率(%)	营业收入比上年增减(%)	营业成本比上年增减(%)	毛利率比上年增减(%)
芯片封装	4,804,561,317.10	3,884,475,184.52	19.15	15.82	8.03	增加5.82个百分点
芯片封装	276,200,424.71	192,668,009.58	30.24	1.50	-4.11	增加4.08个百分点

2.1 主营业务地区构成

地区	营业收入	营业收入比上年增减(%)
境内销售	211,867,531.31	25.49
境外销售	2,938,894,210.50	18.14

2.2 资产减值情况

资产名称	本期期末数	上期期末数	本期比上年末增减(%)
货币资金	86,923.11	11.46	69,529.97
应收账款	94,366	7.12	21,222
在建工程	54,129.69	0.14	38,410.42
应付账款	44,590.00	5.87	30,795.90
应付职工薪酬	8,087.73	1.07	6,134.04
一年内到期的非流动资产	19,219.82	2.53	52,487.70
其他流动资产	60,000.00	7.91	40,000.00
长期股权投资	74,644.64	9.84	57,152.30

2.3 主要财务指标

项目	本期期末数	上期期末数	本期比上年末增减(%)
经营活动产生的现金流量净额	8,102,322,250.02	506,252,315.42	60.06
归属于上市公司股东的净利润	5,102,060,114.85	4,436,159,748.06	15.01
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	-147,819.74	-173,041,682.16	不适用
归属于上市公司股东的净资产	0.46	0.41	0.03
基本每股收益(元)	0.01	0.01	0.01
稀释每股收益(元)	0.01	0.01	0.01

江苏长电科技股份有限公司 2014年4月15日

江苏长电科技股份有限公司 第五届第十四次董事会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

江苏长电科技股份有限公司第五届第十四次董事会于2014年4月4日通过通讯方式召开,于2014年4月15日召开,会议审议通过了《关于公司日常关联交易事项的议案》,会议决议如下:

一、审议通过了《关于公司日常关联交易事项的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二、审议通过了《关于公司2013年度利润分配的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三、审议通过了《关于公司2013年度财务决算的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四、审议通过了《关于公司2013年度内部控制评价报告的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五、审议通过了《关于公司2013年度社会责任报告的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六、审议通过了《关于公司2013年度环境报告的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十一、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十二、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十三、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十四、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十五、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十六、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十七、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十八、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

十九、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十一、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十二、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十三、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十四、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十五、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十六、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十七、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十八、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

二十九、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十一、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十二、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十三、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十四、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十五、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十六、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十七、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十八、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

三十九、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十一、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十二、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十三、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十四、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十五、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十六、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十七、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十八、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

四十九、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十一、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十二、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十三、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十四、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十五、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十六、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十七、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十八、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

五十九、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十一、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十二、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十三、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十四、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十五、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十六、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十七、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十八、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

六十九、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十一、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十二、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十三、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十四、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十五、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十六、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十七、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十八、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

七十九、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十一、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十二、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十三、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十四、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十五、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十六、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十七、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十八、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

八十九、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十一、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十二、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十三、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十四、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十五、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十六、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十七、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十八、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

九十九、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零一、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零二、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零三、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零四、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零五、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零六、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零七、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零八、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百零九、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十一、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十二、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十三、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十四、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十五、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十六、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十七、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十八、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百一十九、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十一、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十二、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十三、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十四、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十五、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十六、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十七、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十八、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百二十九、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十一、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十二、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十三、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十四、审议通过了《关于公司2013年度品牌管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十五、审议通过了《关于公司2013年度人力资源管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十六、审议通过了《关于公司2013年度法律事务工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十七、审议通过了《关于公司2013年度审计工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十八、审议通过了《关于公司2013年度信息披露工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。

一百三十九、审议通过了《关于公司2013年度投资者关系管理工作的议案》,并授权董事会办理相关事宜。